様
様

：

：

：

：

：

：

※新旧の会長・市P担当副会長にて、当日ご欠席の方は、それぞれ委任状を

　市P事務局へ郵送、または、当日会場受付にて、ご提出をお願いします。

平成29年3月1日

Ｐ　Ｔ　Ａ　会長
市Ｐ担当副会長

熊本市ＰＴＡ協議会東区ＰＴＡ連絡会

　　代表幹事　 惠濃  善郎

平成２９年度　役員選考会のご案内

　卒業式の季節となり単Pでも新年度役員も決まられた頃と思います。皆様におかれましては、日頃より

熊本市ＰＴＡ協議会の活動にご協力頂きありがとうございます。

下記の日程にて平成２９年度の東区PTA連絡会の役員（市PTA協議会役員候補）の選考会を行います。

　年度末のお忙しい時期とは思いますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

役員選考会に関しましては、新旧の会長・市P担当副会長のご出席を頂けますよう、お願い申し上げます。

　併せまして、市P協議会の委員会も決めていきますのでアンケートのご提出をお願いします。

記

　　２．場所 託麻公民館　ホール

　　１．日時 平成２９年３月２４日（金）

役員選考会　　　　　１９：３０（新旧会長・市P担当副会長）

別紙「東区Ｐ連 会長・市P担当副会長調べ及び委員会アンケート」の各欄に、

必要事項をご記入願います。

　　３．アンケート

　　４．提出期限 平成２９年３月２０日（月）

　　５．提出先 市P事務局までFAX(096-288-3754)または、メール等にてご連絡ください。

【お問合せ】

　　　 東区P連幹事　橋口　まで

※市Pバレーの会場校をお願いできる単Pは選考会の際にお知らせ下さい。　　６．その他

　（４会場）